様式2
令和　　年　　月　　日

松原市観光協会
会長　松本　光代　様

応募者　住所
商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞
担当者
電　話
電子メール

令和6年度松原市観光協会事務局運営管理業務プロポーザル参加申請書

下記の業務委託にかかるプロポーザルに参加したく、所定の書類を添えて申請いたします。
なお、参加資格要件を満たしていること並びにこの申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

[bookmark: _GoBack]業務名：　令和6年度松原市観光協会事務局運営管理業務委託